sexta-feira, 2 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 1

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 315/2011
(RESUMO)

Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
806/2011 e dispensa de licitação nº 712, tendo como objeto deste instrumento a a locação do
imóvel situado na Rua Conselheiro Paranhos nº 31A, Centro, Santo Amaro-Bahia, para uso
único e exclusivo da Secretaria Municipal de Saúde, para funcionamento do Anexo da
Secretaria de Saúde .CONTRATADO: JOALDÍSIO DA COSTA OLIVEIRA, inscrita no
CPF nº 011.730.495-68, residente na Praça da Purificação,nº 17,Centro CEP: 44200-000,
Santo Amaro-Bahia. Valor global de R$ 25.500,00 (vinte cinco mil e quinhentos).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$
02.08.00 20.76 33.90.36.00 R$ 25.500,00

  Total R$ 25.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 30 de agosto de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

C5DD61E3117ADB15EFAAA15608FB96E3